SEGUIMIENTO AL EL CAMBIO ES YA 2016-2019

AVANCE A 31 DE DICIEMBRE DE 2019 78%

PROYECTO

cODpIGO

NOMBRE
PROMOCION AL EMPRENDIMIENTO

TRANSFORMACION Y APROVECHAMIENTO DE

RURAL

cODpIGO
01111100211

0111230001 MEJORAMIENTO DE VIAS RURALES 01112300011

0111230002 PAVIMENTAR 1.5 KM DE VIAS URBANAS 01112300021

0111230003 REPARAR 200 M2 DE VIAS URBANAS 01112300031
ESPACIOS PARA EL DESARROLLO ECONOMICO

0111240001 MUNICIPAL 01112400011

0111240002 INFRAESTRUCTURA PARA LA INTEGRACION 01112400021
CONSTRUCCION DE NUEVOS ESCENARIOS

0111250001 DEPORTIVOS 01112500011
MANTENIMIENTO Y ADECUACIONES A

0111250002 ESCENARIOS EXISTENTES 01112500021

0111250003 MEJORAMIENTOS LOCATIVOS MUNICIPALES 01112500031

0111410001 RESIDUOS ) 01114100011
CONSTRUCCION DE VIVIENDA NUEVA EN LA

0111510001 A ceRAMINICTBAL 01115100011
CONSTRUCCION DE VIVIENDA NUEVA EN LOS

0111510002 CORREGIMIENTOS Y ZONA RURAL 01115100021

0111520001 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS URBANA Y 01115200011

INDICADORES
NOMBRE
NUMERO DE CAPACITACIONES REALIZADAS

NUMERO DE KILOMETROS MEJORADOS

NUMERO DE KILOMETROS DE VIAS PAVIMENTADAS

NUMERO DE METROS CUADRADOS DE VIAS URBANAS
REPARADAS

NUMERO DE ESPACIOS RECUPERADOS
NUMERO DE CENTROS CONSTRUIDOS
NUMERO DE ESCENARIOS CONSTRUIDOS

NUMERO DE ESCENARIOS ADECUADOS

NUMERO DE INSTALACIONES MEJORADAS

% DE RESIDUOS SOLIDOS APROVECHADOS
NUMERO DE VIVIENDAS CONSTRUIDAS
NUMERO DE VIVIENDAS CONSTRUIDAS

NUMERO DE MEJORAMIENTOS REALIZADOS

UNIDAD DE

2016 - 2019

MEDIDA

Ndmero
Ndmero

Ndmero
Ndmero

Ndmero

Porcentaje

Ndmero
Ndmero

Ndmero

200.000

2.000
1.000
2.000

5.000

6.000

30.000

200.000

80.000

500.000

AVANCE PDM
82,00%

100,00%
100,00%

100,00%

100,00%
100,00%
100,00%

100,00%

100,00%

100,00%
24,00%
80,00%

96,60%

0111620001

0111630001

0112110041

ELABORACION DEL PLAN LOCAL DE TURISMO Y
ECOTURISMO CON EL FIN DE AVANZAR EN LA
IMPLEMENTACION DE LA POLITICA PUBLICA

PROMOVER EL ECOTURISMO SOSTENIBLE A
NIVEL NACIONAL Y REGIONAL COMO
OPORTUNIDAD ECONOMICA PARA LOS
HABITANTES DEL MUNICIPIO

FORTALECIMIENTO DE UNIDADES PRODUCTIVAS

INCENTIVAR LA PARTICIPACION INTEGRAL DEL

01116200011

01116300011

01121100411

0112110043 CMDR 01121100431
ELABURACLLIOUN E IMPLEMEN IACION DE

0112110044 DDNCDAMAC NE ENDTAI ECTMTENTN _EN FI_ADEA 01121100442
ELABORACION E IMPLEMENTACION DE

0112110044 PROGRAMAS DE FORTALECIMIENTO EN EL AREA 01121100441
AGROPECUARIA

0112110045 DESARROLLO EMPRESARIAL AGROPECUARIO 01121100451

0112110046 MEJORAMIENTO DE LA ECONOMIA PRODUCTIVA 01121100461
FORTALECIMIENTO DE LA PRODUCCION

0112120041 GANADERA DE PEQUERNOS Y MEDIANOS 01121200411
PRODUCTORES

01231010011 MONITORES CULTURALES 012310100111

01231010012 SEMANA CULTURAL PORTENA 012310100121

01231010013 SEMILLEROS Y GRUPOS CULTURALES JUVENILES 012310100131

01231020011 PUERTO TRIUNFO LEE 012310200111

01231020012 AMIGOS DE LA BIBLIOTECA 012310200121

01231020013 VIGIAS DEL PATRIMONIO 012310200131
CREACION DE LAS ARTES PLASTICAS DEL

01231030011 MUNICIPIO DE PUERTO TRIUNFO 012310300111
FORMACION DE GRUPOS DE COMUNICACION

01231040011 SOCIAL EN EL MUNICIPIO DE PUERTO TRIUNFO 012310400111
EJECUTAR PROGRAMAS PARA LA PROMOCION DE

0123110021 LA SALUD, LA PREVENCION DE LA ENFERMEDAD 01231100211

FECHA DE GENERACION:

NUMERO DE PLANES ELABORADOS

NUMERO DE EVENTOS TURISTICOS ANUALES
REALIZADOS

NUMERO DE UNIDADES PECUARIAS FORTALECIDAS

NUMERO DE ASOCIACIONES VINCULADAS

Actualizacion del PGAT

NUMERO DE PLANES ELABORADOS

NUMERO PYMES FORTALECIDAS

NUMERO DE PROYECTOS GESTIONADOS

NUMERO DE PRODUCTORES FORTALECIDOS

NUMERO DE TALLERES REALIZADOS

NUMERO DE JORNADAS REALIZADAS
NUMERO DE SEMILLEROS CREADOS Y FORTALECIDOS

NUMERO DE JORNADAS REALIZADAS
NUMERO DE USUARIOS BENEFICIADOS
NUMERO DE RESTAURACIONES REALIZADA

NUMERO DE PERSONAS CAPACITADAS

NUMERO DE GRUPOS CAPACITADOS

PORCENTAJE DE ACTIVIDADES EN SALUD PUBLICA
EJECUTADAS

Ndmero

Ndmero

Ndmero

Ndmero

Ndmero

Ndmero

Ndmero

Ndmero

Ndmero

Personas

Ndmero
Ndmero

Ndmero
Ndmero

Ndmero

Personas

Ndmero

Porcentaje

1.000

8.000

7.000

25.000
3.000

2.000

2.000

4.000

40.000

16.000

192.000

9.000

6.000
1000.000
1.000

4.000

3.000

100.000

100,00%

80,00%

100,00%

84,00%
100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

90,00%
100,00%

100,00%
100,00%
100,00%

100,00%

100,00%

100,00%
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cODpIGO

0123110021

PROYECTO
NOMBRE

EJECUTAR PROGRAMAS PARA LA PROMOCION DE
LA SALUD, LA PREVENCION DE LA ENFERMEDAD
LA VIGILANCIA DE LOS RIESGOS PARA LA SALUD
Y LA ORIENTACION DE LAS ACCIONES QUE SE
DIRIGEN AL INDIVIDUO Y LA COLECTIVIDAD

AVANCE A 31 DE DICIEMBRE DE 2019 78%

cODpIGO

01231100212

INDICADORES
NOMBRE

ACCIONES REALIZADAS PIC

UNIDAD DE
MEDIDA

Ndmero

META
PLAN

12.000

2016 - 2019
AVANCE PDM

100,00%

01231110011

PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE
RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS, COBERTURA
EN ATENCION Y APLICACION DE LAS ACCIONES
ESTABLECIDAS EN LA LEY 1098 DE 2006

012311100111

NUMERO DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS DE
RESTABLECIMIENTO DE DERECHOS

Ndmero

472.000

100,00%

01231120011

CAPACITACION INSTITUCIONAL DE INFANCIA

012311200111

NUMERO DE CAPACITACIONES, CHARLAS O TALLERES
REALIZADAS

Ndmero

24.000

100,00%

01231120012

PUERTO TRIUNFO LIBRE DE DROGAS

012311200121

NUMERO DE JOVENES ATENDIDOS

Ndmero

30.000

100,00%

01231120013

HABILIDADES PARA LA VIDA. PROYECTO DE
VIDA, HIJOS DESEADOS, PLANIFICACON
FAMILIAR

012311200131

NUMERO DE CHARLAS DICTADAS

Ndmero

24.000

100,00%

01231120014

ATENCION TERAPEUTICA A LAS FAMILIAS DEL
MUNICIPIO DE PUERTO TRIUNFO, ATENCION
PSICOLOGICA Y REMISION A ESPECIALSTA PARA
TRATAR LAS PATOLOGIAS SOCIO FAMILIARES
DE LA POBLACION DE PUERTO TRIUNFO;
REALIZACION DE TERAPIAS DE FAMILIA, DE
GRUPO E INDIVIDUALES.

012311200141

NUMERO DE FAMILIAS ATENDIDAS

Ndmero

96.000

100,00%

01231120015

01231130012

DE CERO A SIEMPRE: ATENCION INTEGRAL

SISTEMA DE RESPONSABILIDAD PENAL PARA
ADOLESCENTES. REALIZACION DE CONVENIOS Y
EJECUCION DE ACTIVIDADES PARA LA
ATENCION Y PREVENCION DE DELITOS
COMETIDOS POR ADOLESCENTES.

012311200151

012311300121

NUMERO DE CONVENIOS SUSCRITOS

NUMERO DE CONVENIOS SUSCRITOS

Ndmero

Ndmero

1.000

1.000

100,00%

100,00%

01231130013

MEJORAMIENTO EN DOTACION E
INFRAESTRUCTURA DE ATENCION DE LA
PRIMERA INFANCIA, INFANCIA ADOLESCENCIA Y
FAMILIA

012311300131

NUMERO DE CENTROS INTERVENIDOS

Ndmero

1.000

100,00%

01231140011

COMPOS MUNICIPAL DINAMICO

012311400111

NUMERO DE REUNIONES ORDINARIAS

Ndmero

4.000

100,00%

DIAGNOSTICO SITUACIONAL DE LA POBLACION . o
01231220021 LGTBI DEL MUNICIPIO DE PUERTO TRIUNFO 012312200211 NUMERO DE ESTUDIOS REALIZADOS 1.000 100,00%

0123140021 ASEGURAMIENTO PPNA 01231400211 NUMERO DE PERSONAS NO AFILIADAS 600.000

100,00%

INCLUSION SOCIAL EN TODAS Y CADA UNA DE
0123310021 L AS POBLACIONES 01233100211 NUMERO DE MONITORES CONTRATADOS m 15.000 100,00%

PROMOCION DE CICLO RUTAS Y CICLO PASEOS
EN LOS CORREGIMIENTOS DEL MUNICIPIO
ARTICULANDO NINOS, JOVENES Y ADULTOS

0123310024 01233100241 NUMERO DE ACTIVIDADES REALIZADAS 488.000 100,00%

0123410021 ATENCION INTEGRAL AL ADULTO MAYOR 01234100211 NUMERO DE ADULTOS BENEFICIADOS 1520.000

100,00%
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cODpIGO

PROYECTO

NOMBRE
ORIENTACION AL ADULTO MAYOR Y SU GRUPO

AVANCE A 31 DE DICIEMBRE DE 2019 78%

cODpIGO

INDICADORES
NOMBRE

UNIDAD DE
MEDIDA

PLAN

2016 - 2019
AVANCE PDM

0123510021

MAYOR

CAPACITACION A LOS JOVENES EN PREVENCION
DE DROGAS

01235100211

ELECCION DEL CABILDO

NUMERO DE FOROS Y TALLERES REALIZADOS

Ndmero

0123410023 FAMILIAR EN TEMAS DE SALUD FISICA Y 01234100231 NUMERO DE TALLERES REALIZADOS Ndmero 56.000 100,00%
MENTAL
0123410024 FORTALECIMIENTO DEL CABILDO DEL ADULTO 01234100241 NUMERO DE TALLERES Y PROCEDIMIENTOS PARA LA Ndmero 5.000 100,00%

124.000

100,00%

0123510022

REALIZAR ACTIVIDADES JUVENILES Y
CULTURALES

01235100221

NUMERO DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Ndmero

12.000

100,00%

SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL PROGRAMA

0123720011

ACCION

ALIMENTACION ESCOLAR

01237200111

NUMERO DE NINOS BENEFICIADOS

Personas

0123610021 DE MAS FAMILIAS EN ACCION DEL MUNICIPIO 01236100211 NUMERO DE SEGUIMIENTOS REALIZADOS Ndmero 11.000 100,00%
PARA GARANTIZAR EL APOYO TECNICO
INCENTIVO A MADRES LIDERES BENEFICIARIAS . o
0123610022 FAMILIAS EN ACCION 01236100221 NUMERO DE MADRES BENEFICIARIAS Ndmero 30.000 90,00%
0123610023 ASAMBLEA MUNICIPAL POBLACION FAMILIAS EN 01236100231 NUMERO DE ASAMBLEAS REALIZADAS Numero 4.000 80,00%

2301.000

100,00%

0123730011

SEMANA SEGURIDAD ALIMENTARIA

01237300111

NUMERO DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Ndmero

4.000

100,00%

FORTALECIMIENTO PARA LAS PERSONAS EN
CONDICION DE DISCAPACIDAD, SU GRUPO
FAMILIAR O CUIDADORES EN TEMAS

IMPLEMENTAN DEL PLAN MUNICIPAL DE
DISCAPACIDAD

ARTICULACION DE PROGRAMAS DE EDUCACION
POSTSECUNDARIA EN EL MUNICPIO DE PUERTO

( 10/
0123810023 RELACIONADOS CON VICULOS FMIIARES, 1238100231 NUMERO DE CAPACITACIONES REALIZADAS Némero 4.000 80,00%
AUTOESTIMA, DESEO DE SUPERACION, AUTO
CUIDADO Y PROTECCION DE VIDA
EJECUCION DE LA POLITICA PUBLICA DE
0123810024 DISCAPACIDAD, MEDIANTE LA FORMULACION E 1535109041 NUMERO DE ACTIVIDADES REALIZADAS Nimero 2.000 100,00%

INSTITUCIONES EDUCATIVAS CON SUS
RESPECTIVAS SEDES

FOMENTO DE LA LECTURA Y ESCRITURA

0123910013 TRIUNFO ACORDE CO LA NECESIDAD 01239100131 NUMERO DE CENTROS EDUCATIVOS IMPLEMENTADOS  Numero 3.000 100,00%
CONTEXTUAL Y GLOBALIZADA, INCLUYENDO LA
EDUCACION TECNICA EN LA MEDIA
FORTALECER LA DOTACION E EQUIPAMENTO,

0123910014 MOBILIARIO ¥ TECNOLOGIA DE LAS 01239100141 NUMERO DE INSTITUCIONES DOTADAS Ndmero 6.000 100,00%

ESTABLECIMIENTOS

0123910017 TENIENDO EN CUENTA LA INTERPRETACION, 01239100171 NUMERO DE CONCURSOS REALIZADOS Namero 40.000 100,00%
ARGUMENTACION Y PROPOSICIONAL

0123920011 TRANSPORTE ESCOLAR 01239200112 NUMERO DE RUTAS IMPLEMENTADAS Namero 15.000 80,00%

0123920011 TRANSPORTE ESCOLAR 01239200111 NUMERO DE ALUMNOS BENEFICIADOS Personas 260.000 80,00%

0123920012 AUDITORIA DE MATRICULA DE 01239200121 NUMERO DE AUDITORIAS REALIZADAS Namero 7.000 100,00%

0123930011 PROFESIONALIZACION DEL RECURSO HUMANO 01239300111 NUMERO DE DOCENTES CAPACITADOS Personas 20,000 25,00%
IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA "EDUCAR
0123930012 PARA CONVIVIR" COMO HERRAMIENTA DEL 01239300121 g:g'gggM'iE SRS (ARmE D B B Namero 50.000 25,00%
POSTCONFLICTO
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cODIGO
0123930013

0123930014
0134110001

0134110002

0134110003

0134110004

0134210001
0134210002

0134210003

0134220001
0134220002
0134220003

0134310041

0134310042
0134310043
0134310044
0134310045

0134310046

0134310047
0134310048
0134310049
0134320041
0134330041
0134330042

0134410001

0134410002

0134410003

0145110011

0145110012
0145210011

0145210012

0145310011

0145310012

0145310013

0145310014

0145310015

0145410011

0146110011

0146110012

SEGUIMIENTO AL EL CAMBIO ES YA 2016-2019

PROYECTO
NOMBRE

APOYO A LOS JUEGOS DEL MAGISTERIO
JUEGOS INTERESCOLARES E INTRCOLEGIADOS
OBRAS COMPLEMENTARIAS DE MITIGACION

CARRO DE BOMBEROS

CONSTRUCCION DE SISTEMAS DE RECOLECCION
DE AGUAS LLUVIAS PARA EL CONTROL DE
INUNDACION

CONSTRUCCION DE SISTEMAS DE ABASTOS DE
AGUA POTABLE EN ZONA RURAL

CONSTRUCCION DE PLANTAS DE TRATAMIENTO
DE AGUAS RESIDUALES EN CENTROS POBLADOS

POZOS SEPTICOS HIGIENICOS

ESTUDIOS Y DISENOS PARA LA FORMULACION
DE PLANES MAESTROS DE ALCANTARILLADO
PARA CORREGIMIENTOS

OPTIMIZACION DE PLANTAS DE TRATAMIENTO

MEJORAMIENTO DE SISTEMAS DE CAPTACION

CONSTRUCCION DE NUEVAS REDES DE
ACUEDUCTO

CONSTRUCCION DE ESTUFAS AMBIENTALMENTE
SOSTENIBLES (HUELLAS)

PGIRS PUERTO TRIUNFO

PROTEJAMOS EL AGUA

PUERTO TRIUNFO VERDE
REFORESTACION

HUMEDALES PROTEGIDOS
REPOBLAMIENTO DE FAUNA ICTICAS
VUELVEN LOS MORROCOYES
MICROCUENCAS LIMPIAS

EDUCAR EN LO AMBIENTAL
FORMULEMOS PROYECTOS AMBIENTALES
CIDEAM FORTALECIDO

CONSTRUCCION DEL RELLENO SANITARIO CON
UNA CAPACIDAD DE ALMACENAMIENTO DE 7000
TONELADAS ANUALES Y UNA VIDA UTIL
ESTIMADA DE 30 ANOS

VEHICULO COMPACTADOR

SEGUIMIENTO Y APOYO A TEMAS CLAVES DEL
PLAN D GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS
SOLIDOS (PGIRS)

FORMULACION E IMPLEMENTACION DE
POLITICA PUBLICA DE ATENCION Y REPARACION
INTEGRAL DE VICTIMAS

CARACTERIZACION Y ATENCION DE POBLACION
POR UN PUERTO TRIUNFO MAS SEGURO

IMPLEMENTACION DE PROGRAMA DARE

PARTICIPANDO Y TRANSFORMANDO

SOY MUJER LIBRE DE VIOLENCIA

iMUJERES ASOCIADAS Y EMPRENDEDORAS!

JOVENCITAS TEJIENDO VIDA
MUJERES: ARTE CULTURA'Y VIDA

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA DE RENDICION
DE CUENTAS

ORIENTACION EN REPARACION INTEGRAL DE
VICTIMAS

CONVIVENCIA AL POSTCONFLICTO

FECHA DE GENERACION:

AVANCE A 31 DE DICIEMBRE DE 2019 78%

cODIGO
01239300131

01239300141
01341100011

01341100021

01341100031

01341100041

01342100011
01342100021

01342100031

01342200011
01342200021
01342200031

01343100411

01343100421
01343100431
01343100441
01343100451

01343100461

01343100471
01343100481
01343100491
01343200411
01343300411
01343300421

01344100011

01344100021

01344100031

01451100111

01451100122
01452100111

01452100122

01453100111

01453100122

01453100133

01453100144

01453100155

01454100111

01461100111

01461100122

INDICADORES
NOMBRE

NUMERO DE DOCENTES PARTICIPANDO

NUMERO DE ALUMNOS PARTICIPANDO

NUMERO DE MUROS CONSTRUIDOS

NUMERO DE CARROS DE BOMBEROS ADQUIRIDOS

NUMERO DE CANALES DE AGUAS LLUVIAS
CONSTRUIDOS

NUMERO DE SISTEMAS DE ABASTOS DE AGUA POTABLE

CONSTRUIDOS

NUMERO DE PTAP CONSTRUIDAS
NUMERO DE ME MANTENIMIENTOS

NUMERO DE PLANES MAESTRO REALIZADOS

NUMERO DE PLANTAS OPTIMIZADAS
NUMERO DE ADECUACIONES REALIZADAS
METROS LINEALES DE RED NUEVAS CONSTRUIDAS

NUMERO DE ESTUFAS CONSTRUIDAS

PORCENTAJE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
NUMERO DE HECTAREAS ADQUIRIDAS
NUMERO DE PARQUES ATENDIDOS

NUMERO DE HECTAREAS REFORESTADAS
NUMERO DE METROS CUADRADOS DE ESPEJOS DE
AGUA RECUPERADOS Y MANTENIDOS

NUMERO DE REPOBLAMIENTOS REALIZADOS

NUMERO DE REPOBLAMIENTOS REALIZADOS
KILOMETROS DE MICRO CUENCAS RECUPERADAS
NUMERO DE JORNADAS REALIZADAS

NUMERO DE PROYECTOS ATENDIDOS

NUMERO DE PROCEDIMIENTOS REALIZADOS

NUMERO DE RELLENOS CONSTRUIDOS

NUMERO DE VEHICULOS COMPACTADORES
ADQUIRIDOS

CANTIDAD DE RESIDUOS MANEJADOS

NUMERO DE POLITICAS PUBLICAS IMPLEMENTADAS

NUMERO DE PERSONAS CARACTERIZADAS

PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO PLAN DE SEGURIDAD

NUMERO DE PERSONAS BENEFICIADAS

NUMERO DE MUJERES BENEFICIADAS

NUMERO DE TALLERES REALIZADOS

NUMERO DE ASOCIACIONES FORTALECIDAS

NUMERO DE JORNADAS REALIZADAS

NUMERO DE FERIAS ARTESANALES Y GASTRONOMICAS

REALIZADAS

LIDERES COMUNITARIOS CAPACITADOS

NUMERO DE PERSONAS ATENDIDAS

NUMERO DE JORNADAS RELIZADAS

UNIDAD DE
MEDIDA

Personas
Ndmero
Ndmero

Ndmero

Ndmero

Ndmero

Ndmero
Ndmero

Ndmero

Ndmero

Nimero

ML (Metro
Lineal)

Nimero

Porcentaje
Hectareas
Nimero

Hectareas

Mt2
Nimero
Ndmero
Km
Ndmero
Nimero

Ndmero

Ndmero

Ndmero

Ndmero

Nimero

Personas
Porcentaje

Personas

Personas

Ndmero

NUmero

Ndmero

Ndmero

Personas

Personas

Ndmero

META
PLAN

50.000

100.000

6.000

1.000

2.000

2.000

4.000

3.000

1.000

1.000

4.000

500.000

40.000

40.000
258.800
11.000
201.000

16000.000

88.000
2.000
83.000
592.000
190.000
14.000

2.000

2.000

100.000

1.000

2000.000

100.000

30.000

300.000

70.000

10.000

23.000

60.000

4.000

4000.000

6.000

2016 - 2019
AVANCE PDM

100,00%
100,00%
80,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%
7,00%
100,00%
50,00%

100,00%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

50,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%
100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%
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AVANCE A 31 DE DICIEMBRE DE 2019 78%

O O DICADOR DAD D 016 019
ODIGO o R ODIGO o DID PD
0157120012 FORTALECIMIENTO SISTEMAS DE INFORMACION 01571200122 L‘gzlf ;_%(I:)IIEDSISSFEMAS eRlinestice Ndmero 6.000 6,67%
FORTALECIMIENTO DE SISTEMAS DE GESTION NUMERO DE SISTEMAS DE INFORMACION .
0157120013 DOCUMENTAL 01571200133 FORTALECIDOS Namero 1.000 100,00%
0157120014 IF[\??;;;‘_SCIMIENTO SISTEMAS DE CONTROL 01571200144 SISTEMA DE CONTROL INTERNO AUDITADO Ndmero 1.000 100,00%
0157120015 FORTALECIMIENTO SISTEMA DE PLANEACION Y 01571200155 PORCENTAJE DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS Porcentaje 100.000 100,00%

0157120017

CONTROL DE GESTION

ATENCION AL CIUDADANO Y SIMPLIFICACION
DE TRAMITES

01571200177

CUMPLIDOS

NUMERO DE AREAS MEJORADAS

Ndmero

6.000

80,00%

0157130004

0157130032

ACTUALIZACION CATASTRAL MUNICIPAL

FORTALECIMIENTO GESTION FINANCIERA

01571300044

01571300322

REALIZACION DE LA ACTUALIZACION DEL CATASTRO
MUNICIPAL

CALIDAD Y OPORTUNIDAD EN LA PRESENTACION DE
INFORMES FINANCIEROS A LOS DIFERENTES ORGANOS
DE CONTROL

REALIZACION DEL PROCESO DE FISCALIZACION DE

Ndmero

Ndmero

1.000

2.000

100,00%

100,00%

DE TRANSITO DEL MUNICIPIO DE PUERTO
TRIUNFO.

0157130035 FISCALIZACION DE INGRESOS CORRIENTES 01571300355 INGRESOS POR IMPUESTO PREDIAL E INDUSTRIA Y Porcentaje 85.000 89,23%
COMERCIO, TABLEROS Y AVISOS
REALIZAR UN DIAGNSTICO ADMINISTRATIVO,
TECNICO, Y OPERATIVO PARA DETERMINAR LA
0157210011 VIABILIDAD DE LA CREACION DEL ORGANISMO 01572100111 NUMERO DE DIAGNOSTICOS REALIZADOS Numero 1.000 100,00%

CAPACITACIONES EN SEGURIDAL VIAL Y
MANEJO DE NORMAS DE TRANSITO CON EL FIN

0157310011

AUTORIDADES DE TRANSITO, PARA EL MANEJO
DE INFRACCIONES DE TRANSITO

MEJORAMIENTO ADMINISTRATIVO Y LOCATIVO
DE LA CARCEL

01573100111

NUMERO DE MANTENIMIENTOS REALIZADOS

Ndmero

( 10/
0157210013 DE FORTALECER LA CONCIENCIA Y SEGURIDAD 01572100133 NUMERO DE CAPACITACIONES REALIZADAS Numero 96.000 100,00%
VIAL EN EL MUNICIPIO DE PUERTO TRIUNFO
FORTALECIMIENTO EN ACCIONES DE CONTROL
0157210014 ¥ PREVENCION, EN RELACION CON LAS 01572100144 % DE INSPECTORES CAPACITADOS Porcentaje 100.000 100,00%

4.000

100,00%

0157320011

ALIMENTACION Y TRANSPORTE DE INTERNOS

01573200111

PORCENTAJE DE INTERNOS ATENDIDOS

Personas

100.000

100,00%

Sin Avance

FECHA DE GENERACION:

Avance Bajo

Avance Medio

|

Avance Optimo
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